
  
   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 04/06/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 04/06/2023 à 14:55 

 50 Brasse Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:00 
1. Jean-Pierre ROUSSEAU 1942-C12 FRA CN ANTIBES 49.45
2. Philippe CHADEL 1959-C8 FRA AS MONACO NATATION 40.37
3. Liberto BONACCORSO 1993-C2 ITA NICE LA SEMEUSE 38.40
4. Vladimir LALETIN 1989-C2 RUS ASPTT MARSEILLE 33.36
5. Clément SOMBRUN 1996-C1 FRA NICE LA SEMEUSE 33.43
6. Vincent ROUMEZY 1994-C1 FRA TOULON VAR NATATION 39.08
7. Patrick DULBECCO 1947-C11 FRA CN ANTIBES 44.83
8. Florian ROULLIER 1980-C4 FRA CN ANTIBES AT

 50 Brasse Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:02 
1. Cécile ALBERTELLI 1966-C7 FRA CN ANTIBES AT
2. Patricia CHAPLET 1961-C8 FRA ES NANTERRE 48.38
3. Sophie ROYER 1959-C8 FRA AC HYÈRES 45.20
4. Emma HUMBERT 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 40.20
5. Ludivine GUY 1978-C5 FRA AC HYÈRES 41.07
6. Silvia CESTARO 1977-C5 BRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE 47.37
7. Lilone TOMAC 1998-C1 FRA CARROS NATATION AT
8. Claire BROWSE 1956-C9 GBR CN ANTIBES AT

 4x100 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:04 
1.
2.
3.
4. Jean-Christophe ARLON 1973-R3 FRA R3 CN ANTIBES 4:45.00

Thomas BOUSNANE 1990-R3 FRA
Jean-Charles SANCHEZ 1959-R3 FRA
Sebastien RANDAZZO 1971-R3 FRA

5.
6.
7.
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:09 
1.
2.
3.
4. Sophie ROYER 1959-C8 FRA AC HYÈRES 3:54.90
5.
6.
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:14 
1.
2.
3. Christian HAMEL 1962-C8 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Stéphane ALINOT 1972-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 5:16.00
5. Sylvain BARALE 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:21 
1.
2.
3.
4. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:14.06
5. Jean-Charles SANCHEZ 1959-C8 FRA CN ANTIBES AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:23 
1.
2.
3.
4. Sylvaine TOSI GERMAIN 1963-C8 FRA AC HYÈRES 1:38.76
5.
6.
7.
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:25 
1.
2.
3. Florian HINFRAY 1995-C1 FRA CNS VALLAURIS 1:18.29
4. Régis COURTIN 1979-C4 FRA CNS VALLAURIS 1:16.40
5. Vladimir LALETIN 1989-C2 RUS ASPTT MARSEILLE 1:16.88
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:28 
1.
2. Lilone TOMAC 1998-C1 FRA CARROS NATATION AT
3. Silvia CESTARO 1977-C5 BRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE 1:42.92
4. Alexandra MIOQUE 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 1:36.56
5. Geraldine GILABERT 1977-C5 FRA AC HYÈRES 1:41.30
6. Cécile ALBERTELLI 1966-C7 FRA CN ANTIBES AT
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:30 
1. Franck DUFOUR 1974-C5 FRA CN ANTIBES AT
2. Paolo VALCARENGHI 1971-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 40.42
3. Grégory COURTEVAL 1977-C5 FRA CN ANTIBES 34.71
4. Frederi CATTAUX 1975-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 31.49
5. Philippe ROQUES 1962-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 34.07
6. Vincent ROUMEZY 1994-C1 FRA TOULON VAR NATATION 37.84
7. Khaled BEKLI 1947-C11 FRA CN ANTIBES 53.95
8. Jean-Noel FAURE 1965-C7 FRA CN ANTIBES AT

 50 Dos Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:32 
1.
2.
3. Sophie ROYER 1959-C8 FRA AC HYÈRES AT
4. Marion NATALICCHI 1996-C1 FRA NICE LA SEMEUSE 31.59
5. Emma HUMBERT 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 39.39
6. Anne-Cécile ROUCOU 1991-C2 FRA CN ANTIBES AT
7.
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:34 
1.
2.
3.
4. Sylvain BARALE 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
5. Thomas BOUSNANE 1990-C2 FRA CN ANTIBES AT
6.
7.
8.

 800 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:34 
1.
2.
3.
4. Nicolas JULIEN 1977-C5 FRA CN ANTIBES AT
5.
6.
7.
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:34 
1. Jean-Christophe ARLON 1973-C6 FRA CN ANTIBES AT
2. Stephan PREISNER 1972-C6 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. Samuel KETTANJIAN 1976-C5 FRA CN ANTIBES 2:44.77
4. Alain BELLAGUET 1964-C7 FRA AC HYÈRES 2:18.00
5. Régis COURTIN 1979-C4 FRA CNS VALLAURIS 2:23.85
6. Khaled BEKLI 1947-C11 FRA CN ANTIBES 3:13.36
7. Alex VERRA 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
8.

 200 Nage Libre Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:38 
1.
2.
3.
4. Alexandra MIOQUE 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 2:42.93
5. Christelle BRASSART 1996-C1 FRA ASPTT TOULON AT
6.
7.
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:42 
1. Jean-Christophe ARLON 1973-C6 FRA CN ANTIBES AT
2. Sylvain GERARD 1978-C5 FRA NICE LA SEMEUSE 35.85
3. Baptiste DUMONT 1980-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 30.95
4. Stéphane ALINOT 1972-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 29.82
5. Anthony MARTINEZ 1973-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 30.30
6. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 33.12
7. Christian HAMEL 1962-C8 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Jean-Pierre ROUSSEAU 1942-C12 FRA CN ANTIBES AT

 50 Papillon Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:44 
1.
2. Sophie ROYER 1959-C8 FRA AC HYÈRES 49.97
3. Kim LAVAGNE 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 42.45
4. Marion NATALICCHI 1996-C1 FRA NICE LA SEMEUSE 29.43
5. Emma HUMBERT 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 38.25
6. Sylvaine TOSI GERMAIN 1963-C8 FRA AC HYÈRES 43.54
7. Isabelle LIOTTA 1962-C8 FRA CN ANTIBES AT
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 04/06/2023 à 15:45 
1.
2. Philippe ROQUES 1962-C8 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. Jean-Christophe ARLON 1973-C6 FRA CN ANTIBES AT
4. Patrick DULBECCO 1947-C11 FRA CN ANTIBES 32.44
5. Sebastien RANDAZZO 1971-C6 FRA CN ANTIBES 33.34
6. Stephane BARLAND 1974-C5 FRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
7.
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 04/06/2023 à 15:47 
1. Franck DUFOUR 1974-C5 FRA CN ANTIBES 30.48
2. Vincent ROUMEZY 1994-C1 FRA TOULON VAR NATATION 30.13
3. Philippe CHADEL 1959-C8 FRA AS MONACO NATATION 30.00
4. Jérôme BERAULT 1974-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 28.61
5. Liberto BONACCORSO 1993-C2 ITA NICE LA SEMEUSE 29.33
6. Nicolas SIMON 1975-C5 FRA CNS VALLAURIS 30.05
7. Paolo VALCARENGHI 1971-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 30.48
8. Sylvain GERARD 1978-C5 FRA NICE LA SEMEUSE 32.25
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 04/06/2023 à 15:48 
1.
2.
3. Isabelle LIOTTA 1962-C8 FRA CN ANTIBES AT
4. Lilone TOMAC 1998-C1 FRA CARROS NATATION AT
5. Geraldine GILABERT 1977-C5 FRA AC HYÈRES AT
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 04/06/2023 à 15:50 
1.
2. Claire BROWSE 1956-C9 GBR CN ANTIBES AT
3. Kim LAVAGNE 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 36.63
4. Marion NATALICCHI 1996-C1 FRA NICE LA SEMEUSE 28.69
5. Michelle Kimberley JOHNSON 1973-C6 FRA CN ANTIBES 31.10
6. Anne-Cécile ROUCOU 1991-C2 FRA CN ANTIBES AT
7. Melanie COSTA 2003-C0 FRA CN ANTIBES AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 15:52 
1.
2. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 2:49.54
3. Thomas BOUSNANE 1990-C2 FRA CN ANTIBES 2:36.88
4. Stephan PREISNER 1972-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 2:32.90
5. Frederi CATTAUX 1975-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 2:33.57
6. Grégory COURTEVAL 1977-C5 FRA CN ANTIBES 2:45.16
7. Baptiste DUMONT 1980-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
8.

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 15:56 
1.
2.
3.
4. Sylvaine TOSI GERMAIN 1963-C8 FRA AC HYÈRES 3:33.47
5.
6.
7.
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 16:00 
1.
2.
3.
4. Maxime PETEL 1989-C2 FRA NICE LA SEMEUSE 1:12.85
5.
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 16:02 
1.
2.
3.
4. Sophie ROYER 1959-C8 FRA AC HYÈRES AT
5.
6.
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 16:02 
1.
2.
3.
4. Sylvain BARALE 1964-C7 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:39.67
5. Eric NIHOUS 1955-C9 FRA CN ANTIBES AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 04/06/2023 à 16:06 
1.
2.
3. Jean-Christophe ARLON 1973-C6 FRA CN ANTIBES AT
4. Philippe ROQUES 1962-C8 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. Alex VERRA 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
6.
7.
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 04/06/2023 à 16:08 
1.
2. Stephane BARLAND 1974-C5 FRA CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE AT
3. Jérôme BERAULT 1974-C5 FRA ASPTT MARSEILLE 1:05.19
4. Florian HINFRAY 1995-C1 FRA CNS VALLAURIS 1:00.03
5. Frederi CATTAUX 1975-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 1:00.70
6. Paolo VALCARENGHI 1971-C6 FRA NICE LA SEMEUSE 1:08.12
7. Florian ROULLIER 1980-C4 FRA CN ANTIBES AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 16:10 
1.
2. Christelle BRASSART 1996-C1 FRA ASPTT TOULON AT
3. Ludivine GUY 1978-C5 FRA AC HYÈRES AT
4. Margaux MARONNIER 1992-C2 FRA NICE LA SEMEUSE 1:01.80
5. Emma HUMBERT 1972-C6 FRA CNS VALLAURIS 1:07.05
6. Gaelle DEHORS 1980-C4 FRA CN ANTIBES AT
7.
8.

 200 Brasse Dames (Première) - Di 04/06/2023 à 16:12 
1.
2.
3. Lilone TOMAC 1998-C1 FRA CARROS NATATION AT
4. Patricia CHAPLET 1961-C8 FRA ES NANTERRE 3:51.84
5. Michelle Kimberley JOHNSON 1973-C6 FRA CN ANTIBES AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 16:17 
1. Christian HAMEL 1962-C8 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Samuel KETTANJIAN 1976-C5 FRA CN ANTIBES 5:36.86
3. Olivier THEVENARD 1972-C6 FRA CN ST-BENIN-D'AZY 5:12.02
4. Boris THOUIN 1973-C6 FRA AC HYÈRES 4:55.45
5. Thomas BOUSNANE 1990-C2 FRA CN ANTIBES 5:01.48
6. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 5:18.39
7. Jean-Charles SANCHEZ 1959-C8 FRA CN ANTIBES 6:37.34
8.
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   Championnats Régionaux PACA des Maitres 50m 

 ANTIBES
 04 juin 2023 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 04/06/2023 à 16:25 
1.
2.
3.
4. Philippe MAILLAUT 1963-R5 FRA R5 CNS VALLAURIS 5:22.49

Christian HAMEL 1962-R5 FRA
François CARLES 1960-R5 FRA
Christophe BRUN 1963-R5 FRA

5. Jean-Noel FAURE 1965-R6 FRA R6 CN ANTIBES 6:45.00
Jean-Pierre ROUSSEAU 1942-R6 FRA
Khaled BEKLI 1947-R6 FRA
Patrick DULBECCO 1947-R6 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Mixtes (Première) - Di 04/06/2023 à 16:33 
1.
2.
3.
4. R2 NICE LA SEMEUSE 5:00.00
5. Christelle DEWAELE 1974-R4 FRA R4 CNS VALLAURIS 5:11.76

François CARLES 1960-R4 FRA
Régis COURTIN 1979-R4 FRA
Emma HUMBERT 1972-R4 FRA

6.
7.
8.

 Fin de la réunion - Di 04/06/2023 à 16:39 
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